Tractatus

tertius

Sic: sed est ab ea ut est i alio pte in q non mode intelligi p sanguine chri si fuisse erat stabilita i qualitatib. Et bñ repugnt corruptu. qz si si fuit aiar n fuit corp p qn possit agere ad alias pres a se. qz et i mo mo p recessu forme q informabat eo generato aliquo fuit i poteria ad alias p mo q corp abeute ania nec scdo mo vtes a se. Et si instek qz i generato semem toru p separatoe sue forme scdalis a sua erat i potertia ad sanguine cu i recederet maria eo mo q huanitas nec fto p ro a forma sanguis dicat q semem i sanguis se talē desitione q ad materiam et formam sit eiusdem forme sostenit c vtrucq vna ut suba panis i eucharistia. nec qzto p aia aief. et p se accidental. cu vtrucq sit dodo suu ptiu e q subsistebat in corpe sanguis lz vn alto digestio et ob h aliu chri: qz illud erat diuinu qd sp hult. Si hns colorē q n e p se qualitas sanguis. Ill' at fuit aiar fuit corrupt pmo mō. s. vt dicat q forma sanguis i semem i pture mā abeute forma: lz n alijs mōis. sic ne cu sit pfectu. forme yo alijs ptiu aiak corp. Scidu e scdo qz cu dicunt pfecti sit i eo i potertia. Ad tertiu aut dicat q pres vel seti duitate n portuisse diuelli sanguis n noiat totu ppositu ex aia et ma a sanguine n intelligit de potertia dei abs teria ei s huanitas. lz noiat pte marie soluta lz o ordiania. Ill' intelligit eo mo sic corp' alijs pte eluidre marie. Un' sicut q dicim n portuisse fieri qd n est factum corp' n e i morte corruptu eo mo q hua alioqz ipellere ut fieret. Dors em chil nitas q desyr: sed eo mo maria qn pdit siue iferens morte mouebat se suu formam q n desint ita et sanguis. Un' paroz aia a corpe q respectu corpis e cor remansit vnit sic et corp. Qui yo sentit rupto qm marie: lz alti qntu erat dese alio dicat ad pm i oppositu q sanguis n mouebat ad corruptoem sp i cadaveris pfecti aia formalis lz effectus. qz. s. n ef pinceratotz q e corrupto qm toti. Et ficit v generat immediate nisi p vturem filz o sanguie dicendu e. Scidu e tto q nutritiua aie et seruatue: qz. s. cu ania filz aut chis lz dicat effus n o n ppe cu ratiqz sibi necessariu seruat effective. sic h sit flusio. lz metaphorice et p filtri ab eodē ipa i corpe sanguis marial et dis dñe qndā. qz. s. liqz dñ effusio dissipat positiue. Un' separat ab aia naturali te et perit. et sic illa bindicta huanitas chro sti n i ee: qz pdit qz states qby sua forma morire e dissipata. Et to ipa mors es i ralt maria sanguis. Ad scdm at dicat fusio dñ. Isti igr pres xcedut chris effus qz ut colligit ex Joā. dñici et Petro d pa sū ee n rone effus sanguis q ppe e effus lu. i. itij. alioqd e pitate huanane nafe du qz n e ps dñi actua toti lz rone filz effus pte. Prio qz formalis pfecti aia ronali si sanguis et effuse huanitatis. Un' p. cu uei i eo p se et pncipal pstat rō hois: ut dixi lz ex el psona Sic aq effus sū. sub cor caput et hmoi: siue sit ad puatione luxit modu effusiois dñ. Dispia sit oia os et ornatum calium et capilli et hmoi. Et sa mea. Effusa at huanitate et oib pfecti scdo: qz e necartu hois siue sit necariu si b corpis i prope et dñ filz dñ effus. et filz ne qn: ut tot' alioqz sanguis. siue sine qn chis rōe suppofit u nitois. qz. s. illud sup bñ: ut alioqz sanguis pdicre addit et ei postu onioi effus a sua n. i. huaniz ptnu. Ad tciu at dicat q nutrit et au rate No at rōe coicatiois idiomatu: magis eo mo q iaiata i qbo n e pte ad gene xie cu sanguie. qz diceret effus ppe sic et radu sibi sile lz idiusduu ut faciliu i specie: qz p chris triduo fuisse i cruce i q m erat alio dicita natura ut via i alio lz totu vlp qd ad qd stabarvno: lz illud n erat suffi te sic rembryo. Et pñr nec dñ dñ dñ celi p se solu onioare rotu. s. sanguis Scie gutis sic nec hō dñ man. qz sanguis e alti dñ e qzto q sanguis dñ dñ integritate huan q mo ps hois. et ps n dñ i recto de supo ne niae n qz sit ps pncipal i actu: lz qz est suto i q subficit. Ex his p3 quod dñerit ps secundaria et qz siue eo marial et dis